PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)
	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

двадцать третья очередная СЕССИЯ третьего СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                            Ч Е Ч И М

    От 27.12.2016г.                                                                       №__23-5____
с. Онгудай

Об утверждении Устава муниципального
образования «Онгудайский район» в новой редакции
Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов района (аймака) решил:
1. Утвердить Устав муниципального образования «Онгудайский район» в новой редакции согласно приложению №1.
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай.
3. Решение подлежит опубликованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Ажуда».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка, местного самоуправления, средствам массовой информации (А.В.Пупыев).
Глава района (аймака)

М.Г. Бабаев